CONG TY CO PHAN THUONG MAI XAY DUNG KY THUAT CONG NGHE
THIEN TAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI XAY DUNG
KY THUAT CONG NGHE THIEN TAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THIEN TAM TECHNOLOGY TECHNICAL
CONSTRUCTION TRADING JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 1301125501
3. Ngay thanh lap: 07/07/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Thira dat s6 84, To ban do sb 26, Ap Thanh An, Xa Thanh Hai, Huyén Thanh Phi,
Tinh Bén Tre, Viét Nam

bién thoai: 0336681339 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi

(Trir lap dat cac thiét bi dién lanh (thiét bi cip dong, kho lanh,
may da, diéu hoa khong khi, 1am lanh nu6ce) st dung gas lanh
R22 trong linh vuc ché bién thily hai san va trir gia cong co
khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai try s&

2. Lap dat hé thong xay dung khéac 4329
Lap dat hé thong di€u khién tu dong trong cong nghlep, hé
thong xur 1y chat 1ong- ran -khi, hé thong dén chiéu sang (khong
gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru s)

3. |Daily, moi gidi, dau gia hang héa , 4610
Chi tiét: Dai ly, moi gidi hang hoa (Trir hoat dong dau gid)
4.  |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649

Chi tiét: Ban budn d6 dién gia dung, dén va b dén dién

5. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Ban budén may moc thiét bi dién, vat liéu dién (may
phat dién, dong co di¢n va thiét bi khac dung trong mach di¢n).
Ban buon can dién tu, thiét bi cap thoat nudc, thiét bi xu Iy
chét thai ran - 16ng - khi. Ban buonqthlet bi chdng sét, phong
chay chira chdy, camera quan sat, tong dai di¢n thoai, h¢ thong
chbng trom

6. |Hoat dong kién trac va tu van ky thuat c6 lién quan 7110

7. |Kiém tra va phan tich k¥ thuat , X 7120
Chi tiet: Kiém tra va d8o luong céc chi s6 mdi truong: 6 nhiem
khong khi va nude
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8. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phén vao dau
Chi tiét: Hoat dong phlen dich. Tu véan vé nong hoc. Tu van vé
moi truong. Tu van v€ cong nghé khac (Tru tu van tai chinh,
ké toan)

9.  |San xuét do udng khong con, nudc khoang 1104(Chinh)

10.  |Stra chita may moc, thiét bi o 3312
(Khong gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma di¢n tai tru s&)

11. |Stra chira thiét bj dién o 3314
(Khong gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru so)

12.  |San xuat, phén phéi hoi nude, nude nong, diéu hoa khong khi 3530
va san xuat nudc da

13.  |Khai théac, xir 1y va cung cip nudc 3600
(Khong hoat dong tai tru s&)

14. |Thoat nudc va xur Iy nude thai 3700
(Khong hoat dong tai tru s¢)

15.  |Xu 1y 6 nhiém va hoat dong quan 1y chat thai khac 3900
(Khong hoat dong tai tru sé)

16. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khéc , 4299
Chi tiét: Xay dung cong trinh dan dung, cong nghiép, cép thoat
nuace, thuy loi, cang bién, xtr Iy nude thai, rac thai, moi trudng,
co sO ha tang khu cong nghiép va khu dan cu

17.  |Ghi cht: Doanh nghiep phai thyc hién dung cac quy dinh ctia | Ngdnh, nghé chua khop

md voi Hé thong nganh

phap luat vé dat dai, xay dung, bao v€ moi truong, phong chdy (i i vigr Nam
chira chay va diéu kién kinh doanh d6i v&i nganh nghé kinh
doanh c6 diéu kién.

6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 (PO THILINL [29D 4p Binh C6 phan(180.000 1.800.000.000,30,000/0831800194
Thanh, X&Binh  |pho 67
Phu, Thanh pho  [théng

Bén Tre, Tinh  |C§ phan 0 0 0,000
Bén Tre, Viét wu dai
Nam biéu
quyét
C phan 0 0 0,000
wu dai
co tic
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6(180.000] 1.800.000.000(30,000
2 [NGUYEN Ap Long Thanh |C6 phan|180.000, 1.800.000.00030,000{0820790110
THANH MINH A, X&Long phd 29
Hung, Huyén théng
Chéu Thanh, Tinh|C6 phan 0 0| 0,000
Tién Giang, Vi€t |qu dai
Nam bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(180.000] 1.800.000.00030,000
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3 [INGUYEN
DINH BACH

Ap Long Thanh
A, Xalong
Hung, Huyén
Chéu Thanh, Tinh
Tién Giang, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

30,000

0820760095
54

4 |TRAN DINH
PHUONG

Ap Thanh Nam,
XaTan Thanh
Tay, Huyén Mo
Cay Bic, Tinh
Bén Tre, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

5,000

0830880111
32

5 TIgAN VAN
RAC

S6 56, Ap Phué6c
Tan, XaBinh
Khanh, Huyén
Mo Cay Nam,
Tinh Bén Tre,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

1,000

0830790155
77
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6 [NGUYEN
DUY LINH

S6 14, Ap Phué6c
Ly, XaBinh
Khéanh, Huyén
Mo Cay Nam,
Tinh Bén Tre,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

18.000

180.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

18.000

180.000.000

3,000

0830880121
64

7 [BUI THI
HUYEN
TRANG

S6 202, Ap Binh
Thanh, XaBinh
Phu, Thanh phé
Bén Tre, Tinh
Bén Tre, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

1,000

0831760176
88

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN DUY LINH Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 29/12/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 083088012164

Ngay cap:  12/08/2021 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trit tw xd
hoi

Dia chi thudng tra: S6 14, Ap Phiweéc Ly, Xa Binh Khanh, Huyén Mé Cay Nam, Tinh Bén

Tre, Viet Nam

Dia chi lién lac: S6 14, Ap Phuée Ly, Xa Binh Khdanh, Huyén Mé Cay Nam, Tinh Bén

Tre, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Bén Tre
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